
POSTANOWIENIE NR 893/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

oławskiego, powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu 

Wrocławiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 573 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

  



Załącznik nr 112 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Czernicy, ul. Odrzańska 4,  

55-003 Czernica: 

 

1. Julia Czech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowice 

2. Katarzyna Małgorzata Felisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

3. Bartosz Filip Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

4. Anna Kalmuk-Fąfara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siechnice 

5. Wioletta Maria Konik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ratowice 

6. Elżbieta Katarzyna Konon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

7. Joanna Kuźma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

8. Izabela Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia-Góra 

9. Julia Dobromiła Mazurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jeszkowice 

10. Dorota Michalina Misiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wojnowice 

11. Katarzyna Iwona Moroz-Falejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojnowice 

12. Aneta Joanna Nyklasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

13. Magdalena Zaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siechnice 

 

  



 

Załącznik nr 113 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w 

Kamieńcu Wrocławskim, ul. Kolejowa 8, 55-002 Kamieniec Wrocławski: 

 

1. Joanna Błaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowice 

2. Elżbieta Dorota Broniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

3. Ornella Wiktoria Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

4. Iga Joanna Jabłońska-Jaracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

5. Beata Jakielaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

6. Urszula Kruszyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

7. Jan Czesław Myśliwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

8. Jakub Adam Panek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamieniec 

Wrocławski 

9. Sylwia Dominika Staśkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kamieniec 

Wrocławski 

10. Izabela Szyjka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

11. Elżbieta Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

12. Marta Magdalena Zegan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeszkowice 

13. Marta Maria Zmitrowicz-Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jeszkowice 

 

  



 

Załącznik nr 114 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska Nadolice Wielkie, Nadolice Wielkie 

ul. Wrocławska 56, 55-003 Czernica: 

 

1. Agnieszka Maria Denkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa 

Wielka 

2. Katarzyna Joanna Kozdra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocław 

3. Aleksandra Dominika Krala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

4. Dominika Barbara Łaba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

5. Inez Maniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wojnowice 

6. Magdalena Elżbieta Olejarnik-Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czernica 

7. Alicja Rubacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowice 

8. Barbara Sitarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nadolice Wielkie 

9. Katarzyna Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wojnowice 

10. Anna Stanisława Szatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Małe 

11. Anna Zawisza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

 

  



 

Załącznik nr 115 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Chrząstawie Wielkiej, Chrząstawa 

Wielka ul. Wrocławska 36, 55-003 Czernica: 

 

1. Anna Patrycja Andrusyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Mała 

2. Emilia Auguścik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Wielka 

3. Małgorzata Beata Dereń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Mała 

4. Klaudia Galant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ratowice 

5. Katarzyna Jadwiga Kaczmarzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa 

Wielka 

6. Ewelina Łucja Kazojć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Wielka 

7. Anna Maria Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chrząstawa 

Mała 

8. Michał Piotr Piwowarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowice 

9. Katarzyna Teresa Sieczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nadolice Wielkie 

10. Joanna Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

11. Agnieszka Henryka Strugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

12. Karolina Maria Winnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

13. Rafał Maciej Zaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siechnice 

 

  



 

Załącznik nr 116 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w 

Ratowicach, Ratowice ul. Wrocławska 36, 55-003 Czernica: 

 

1. Magdalena Grenda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ratowice 

2. Elżbieta Maria Kapłowska-Królikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chrząstawa Wielka 

3. Czesława Koprowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelcz-Laskowice 

4. Kuba Matkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ratowice 

5. Karolina Nagły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

6. Agnieszka Olejnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamieniec 

Wrocławski 

7. Dorota Magdalena Pelc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łany 

8. Beata Elżbieta Perner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

9. Janina Maria Winnicka-Szmigiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ratowice 

 

  



 

Załącznik nr 117 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska Gajków, Gajków ul. Przedszkolna 3, 

55-002 Kamieniec Wrocławski: 

 

1. Małgorzata Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

2. Kajetan Tomasz Głuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gajków 

3. Mateusz Paweł Głuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gajków 

4. Beata Bogusława Jewiarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

5. Mateusz Krystian Salamon, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gajków 

6. Krystian Antoni Skotarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 

Wrocławski 

7. Przemysław Stefanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

8. Małgorzata Wojnarowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 

Wrocławski 

9. Urszula Wrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

 

  



 

Załącznik nr 118 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrzykowicach, 

Dobrzykowice ul. Sukcesu 2, 55-002 Kamieniec Wrocławski: 

 

1. Irena Anna Bilicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Małe 

2. Bartosz Roman Biliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gajków 

3. Grzegorz Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

4. Joanna Jadwiga Fesser-Tatarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobrzykowice 

5. Elżbieta Bożena Heller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobrzykowice 

6. Monika Urszula Myśliwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

7. Oliwia Popek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzykowice 

8. Grzegorz Piotr Rembikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzykowice 

9. Marta Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

10. Dorota Walkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzykowice 

11. Lucjan Walkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzykowice 

12. Anna Ewa Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

13. Katarzyna Ewa Zawadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzykowice 

 

  



 

Załącznik nr 119 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Nadolicach Małych, Nadolice 

Małe ul. Zielona 17, 55-003 Czernica: 

 

1. Martyna Agata Falejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wojnowice 

2. Marcin Gałandziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowice 

3. Sebastian Maciej Gorczyca-Dombrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miłoszyce 

4. Alicja Natalia Jarzyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeszkowice 

5. Katarzyna Sylwia Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czernica 

6. Beata Katarzyna Pindera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

7. Katarzyna Sylwia Sierpowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

8. Sylwia Stańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Małe 

9. Maciej Stanisław Żyłka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Małe 

 

  



 


